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Totali: 2,017,433.11

199,462.12

NTP"FATONI" - Faton Hysen Krasniqi Prizren 1006615496 349,160.56 174,580.28 174,580.28

NPT "Eco Fruits" Salih  Statovci Podujevë 1004085830 398,924.25 199,462.13

180,196.59

N.T.P Agro Peti  Shahin  Shabani Podujevë 1015350187 279,881.40 139,940.70 139,940.70

N.N.SH "MOKNA"- Hazir Miftar Metaj Istog 1003476053 360,393.18 180,196.59

185,675.76

Delfin LTD. Shpk. Petrit  Topalli Graçanicë 1011439604 381,648.27 190,824.13 190,824.14

AGRO - PETROL SH.P.K.  Vushtrri 1021564709 371,351.52 185,675.76

195,878.00

"Pestova" Sh.P.K - Bedri  Idriz Kasumi Vushtrri 1021314486 400,000.00 200,000.00 200,000.00

"Jege" SH.P.K.- Gezim  Berisha Prizren 2500792557 391,756.00 195,878.00

171,355.23

"Geli" SH.P.K        Frrok Dedë Hajdaraj Gjakovë 2030346257 367,227.02 183,613.51 183,613.51

 Agroprodukt  SHPK - Halit Zenel Avdijaj Istog 1002208420 342,710.46 171,355.23

Totali i përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

50%

    N.T.P ``AMG``Afrim  Fazlija Podujevë 1015331468 391,813.56 195,906.78 195,906.78

Emri dhe Mbiemri Komuna Nr. Personal

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

50%
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